pomieniony zapis sławetnego pana Mikołaia 
Minkiewicza у małżonki onego kassuiąc у 
umarzaiąc. Со у do xiąg wieczystych iest 
zapisano. 

1666 г. Іюня 25 дня. 

Изъ книги № 5347, за 1666—1668 г., л. III. 

74. Актъ разслѣдованія Виленскаго магистрата по дѣлу Ивана Дроздовпча 
учиііившаго святотатство въ Виленскои Святѳ1Духовской церкви. 

Въ засѣданіи лавничьяго суда производился 
допросъ святотатцу Дроздовичу и разнымъ сви-
дѣтелямъ по поводу похищенныхъ церковныхъ 
вещей въ монастырѣ Св.-Духа. Святотатецъ со­
знавался, что укралъ 4 перстня, а отъ денежной 
суммы и жемчугбвъ отпирался; на вопросъ—откуда у 

него,деньги, отвѣтилъ, что, во времяиашегівія 
Хованскаго'онъ уворовадъ у боярина .1.18 талеровъ 
и всё время пряталъ ихъ въ монастырѣ, и ста.тъ 
расходовать только по удаленіи отъ ключаря о. 
Іова. ' ' ' •'" ' ' " ' 

Judicium opportunum et criminale feria 
sexta in crastino festi sanctissimi corporis 
Christi, die 25 mensis Junii, per nobilem 

ać spectubilem dominum Nicolaum Kliczew-
ski, proconsulem et administratorem adyorr 
catiae Vilnensis, tum et nobiles dominos 
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scabinos Vilnenses banńłtum est anńo Do­
mini 1666. 

. Ad instantiam honestorum Joannis Sa­
wicki, uti et tanquam provisoris Philipp 
Maximowicz—notarii frateraitatis in templo 
sancti Spiritus ritus graeci extra unionem 
existentis et ex delegatione eiusdem fra­
teraitatis agentium realiter citatus* et car-
ceribus praetorianis demandatus, ex iis­
dem die hodierna coram iudicio praesenti 
praesentatus Iwanus. Drozdowicz, origi-
ne Rożanensis, contra quern unita instan-
tia cum religioso Iliowo, eiusdem templi 
sacristiano, :per nobilem Araolphum : Zale­
ski—patronum causae praesentis, crimina-
liter proposuerunt innixi per datam pro-
testationem ad acta castrensia Vilnensia de-
latae. Quod ille oblitus timoris divini nec 
veritus paenas, contra sacrilegos in lege 
communi sancitas, ausus est, tarn sub tem-
pus obsequiorum,. quibus apud praefatum 
religiosum sacristianum dedituserat, quam 
etiam absolutus ab iisdem furta commit-
tere et sacrilegae manu patrare,. praeser-
tim in abreptione de imagine beatissimae 
Mariae virginis annulorum trium.et unio-
num, quorum unus funiculos in aures quan-
titate uniones, novem vero in funiculi mi-
nores continebant, et nesciebatur,hucusque,. 
a.quonam furto ablata. es'sent,. ad praesens 
vero postequam unus ex ablatis. de prae-
fata imagine annulis deprehensus est apud; 
faeminam quandam de nomine Pawiowa'« 
Haydukiewiczowa, quae se expurgando a 
tanto crimine hunc annułum a quadam 
Catharina propinatrice concreditum sibi ad 
tempus coram iisdem actoribus asseruit, 
propinatrix vero, serio unde haberet exa- i 
nunata, prod id it modernum incuipatum L 
Drozdowicz, quod sibi ab. eo donatus sit. 
Quam faciem rei deprehensam pro maximo 
documento summendo idem qui supra, nobi­